C.2.5 Koncentrationsrisk

Koncentrationsrisk är risken för att en enskild tillgång eller otillräcklig diversifiering
mellan olika tillgångsslag hotar bolagets fortlevnad.

Bolagets strävan är att så långt som möjligt ha en god spridning på olika emittenter.
Koncentrationsrisken påverkas i hög grad av att aktieinnehavet i Dina AB är betydande
i förhållande till bolagets kapital. För de innehav som överstiger de tröskelvärden som
ger en koncentrationsrisk är bolagens rating väsentlig. Bolagets koncentrationsrisk
påverkas därför kraftigt av vilken solvenskvot Dina AB har.

Koncentrationsrisken är den näst största av marknadsriskerna och beror på den stora
andel som innehavet av Dina AB aktier utgör av placeringstillgångarna.

C.2.6 Valutarisk

Valutarisk är risken för förluster på grund av förändringar i valutakurser. Valutarisk
kan förekomma både i tillgångar och i skulder.

Bolaget har inte koncession utanför Sverige, varför ingen valutarisk finns i de
försäkringstekniska skulderna. Det finns i övrigt inga andra väsentliga skulder som har
underliggande valuta annan än SEK. Valutarisk uppstår således genom placeringar
framförallt i investeringsfonder.

Dina Försäkringar Mitt  (586500-5135)

32

C.2.7 Känslighetsanalys marknadsrisker

Känslighetsanalysen utförs genom att justera ingående parametrar isolerat, allt annat
lika, och mäta effekten på kapitalbasen före skatt.

Känslighetsanalys marknadsrisker Nettopåverkan årets resultat och eget kapital

Tkr   2019 2018

Ränteförändring   -1% -   1 680   -   791

Förändring verkligt värde aktier   -10% -   32 330   -   16 272

Förändring fastighetsvärde   -10% -   1 085   -   468

Kursfall för utländska valutor mot SEK   -10% -   4 453   -   1 428

C.3 Kreditrisk

Kreditrisk (Motpartsrisk) är risken att ett åtagande inte fullgörs av en motpart och
därigenom orsakar bolaget en oväntad förlust.

Bolagets motpartsrisk ska så långt som möjligt begränsas. Bolagets motpartsrisk
hänför sig främst till fordringar i den interna återförsäkringen inom federationen och
banktillgodohavanden.

C.4 Likviditetsrisk

Likviditetsrisk är risken att inte kunna infria betalningsförpliktelser då de förfaller.

Bolagets verksamhet begränsas till skadeförsäkring med i huvudsak åtaganden på kort
sikt varför likviditetsriskerna bedöms vara av begränsad betydelse för bolaget.